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Data: sabato 5 ottobre 2013

Approvazione
B Eod
1 21
2 43
3 33
4 41
5 77
6 7
7 1
8 71
9 75
10 66
11 24
12 20
13 23
14 57
15 40
16 8
17 64
18 13
19 45
20 50
21 54
22 61
23 15
24 58
25 70
26 39
27 3
28 17
29 29
30 53
31 72
32 55
33 46
34 6
35 63
36 42
37 67
38 31
39 26
40 22
41 60
42 78
43 25
44 62
45 44
46 73

Bp

0.42.13
0.42.27
0.42.33
0.43.05
0.43.27
0.44.43
0.45.09
0.45.19
0.45.20
0.45.44
0.45.52
0.45.56
0.46.15
0.46.27
0.46.50
0.46.51
0.47.01
0.47.12
0.47.21
0.47.29
0.47.44
0.47.45
0.47.46
0.48.11
0.48.24
0.48.34
0.48.41
0.48.41
0.48.44
0.48.48
0.49.10
0.49.15
0.49.43
0.49.53
0.50.31
0.50.38
0.50.45
0.50.55
0.51.33
0.51.48
0.52.00
0.52.50
0.52.53
0.53.17
0.53.43
0.53.58

Gncoate

POGGI
SAPINET
COCITO
AIAZZI
ATTARDI
VALLET
PRUDENZIATI
CASALI
COURTIL
MORETTI
GIOVINAZZO
FUSINAZ
QUENDOZ
GARINO
COGNEIN
GIANNELLI
DEANOZ
GORRAZ
COLLAVO
MORELLO
IMBIMBO
CHABOD
BAUDIN
CENA
FRANCHINO
BENVENUTO
MERIVOT
PERADOTTO
NICCO
PELLISSIER
JOCALLAZ
SUSANNA
CARREL
VALLET
NEYROZ
SEGHESIO
FERRARO
MUSSATTI
JEANTET
SCIEGHI
GIACOBBE
BOSC
BARAILLER
PEREGO
COLLAVO
FAVRE

GABRIELE
DAVIDE
LUIGI
GUIDO
FABRIZIO
RUDY
ERMES
LUCA

JEAN
MARCO
GIUSEPPE
JOEL
SAVINO
REMO
ENRICO
EMANUELE
JOEL THOMAS
REMO
GIULIA
LORIS
DOMENICO
CARLO
OSVALDO
ALBERTO
ALBERTO
ENZO
DIEGO
OMAR
ANGELO
GLORIANA
MARLENE
MARCO
STEFANO
CHANTAL
ALESSANDRO
LUCIANO
GIANFELICE
STEFANO
EDI
MATTEO
PAOLO
SAVERIO
FEDERICA
ALESSANDRO
ALBERTO
DAVIDE

a

6/ ediz. Cronoscalata dei Salassi
Localita: Saint Pierre
Organizzazione: Comitato Les cing Villages -

Sock a

CAMBIASO RISSO RUNNING

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATL. A. CALVESI

LO CONTREBANDJE'

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

LO CONTREBANDJE'

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

LO CONTREBANDJE'

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR
A.S.D. ATLETICA ZERBION

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS
A.S.D. COGNE 4061

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION

A.S.D. COGNE 4061

A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
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M
MF40
MM55
MM45
MM50
SM
MM45
SM
SM
SM

SF
MM50
MM60
SM

Specialita: salita

Sen M
Ama
Ama
Sen M
Vet
Sen M
Ama
Ama
Ama
Sen M
Vet
Ama
Vet
Vet
Jun M
Ama
Sen M
Ama
Sen F
Sen M
Ama
Pio
Vet
Ama
Sen M
Ama
Ama
Sen M
Pio
MasterA F
MasterA F
Sen M
Jun M
MasterA F
Pio
Vet
Vet
Sen M
Vet
Sen M
Sen M
Sen M
Sen F
Vet
Pio
Sen M

Soc
61
60
59
58
57
56
55

ati
Bs



Data: sabato 5 ottobre 2013

Approvazione
B &od
47 27
48 49
49 51
50 11
51 34
52 32
53 35
54 68
55 52
56 65
57 76
58 28
59 37
60 69
61 47
62 10
63 18
64 48
65 59
66 12
67 19
68 38
69 36
70 30
71 16
72 74
73 9
74 56
75 4
76 5
77 2
78 14

Bp

0.54.03
0.54.15
0.54.16
0.54.34
0.54.42
0.54.50
0.55.16
0.55.26
0.56.42
0.56.49
0.57.00
0.57.10
0.57.12
0.57.45
0.57.50
0.59.05
0.59.43
1.00.22
1.00.43
1.01.40
1.02.14
1.04.54
1.04.58
1.04.59
1.05.53
1.06.45
1.06.47
1.13.10
1.16.24
1.16.32
1.19.52
1.24.27

Gncoate

CECCARELLI
BALLARINO
MORELLO
PLATI
PELLISSIER
VUILLERMOZ
MONTANELLI
FERRARO
POLI
CARRARA
MELOTTI
FERROD
ZORZINI
SERGI
PERRUQUET
ASCOLI
PELLISSIER
TORTONE
CHENAL
RANFONE
BETHAZ
MURARI
PERRET
THEDY
DELLA SCHIAVA
FERRARI
ZONIN
BRUNET
PAGANI
CANAVESE
CHINCHERE'
SAVIN

6/ ediz. Cronoscalata dei Salassi
Localita: Saint Pierre
Organizzazione: Comitato Les cing Villages -

MARCO
TULLIO
ROSSANO
LUIGI

DIEGO
ALBERTO
MOIRA
FABRIZIO
VALERIA
LORENZO
MASSIMO
JENNY
MARCELLO
SIMONE
NADIA
ALESSANDRO
VALTER
GEROLAMO
DARIO
PAOLO
ADELE
ALESSANDRO
VINCENZO
FLAVIO
LIONELLO
FERDINANDO
VERONICA
MONICA
MICHELA
CLAUDIA EMMA
AUGUSTO
ANNA MARIA

Sock a

POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. COGNE 4061

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.

POL. DIL. SANT'ORSO

CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATLETICA ZERBION

CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA

A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. ATLETICA ZERBION

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS

A.S.D. ATLETICA COGNE

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA COGNE
POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
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Specialita: salita

Pio

Pio

Sen M

Pio

Vet

Sen M
Sen F
Sen M
Sen F

Pio

Ama
MasterA F
Ama

Ama
MasterA F
Sen M

Pio

Pio

Pio

Vet
MasterA F
Sen M
Sup P

Pio

Sup P

Pio

Sen F
Sen F
Sen F
MasterA F
Sup P
MasterB F
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Data: sabato 5 ottobre 2013

Approvazione
B &od
aM

1 40
2 46
SaF
1 45
2 25
3 35
4 52
5 9
6 56
7 4
M&AF
1 53
2 72
3 6
4 28
5 47
6 19
7 5
M&BF
1 14
SaM
1 21
2 41
3 7
4 66
5 64
6 50
7 70
8 17
9 55
10 31
11 22
12 60
13 78
14 73
15 51
16 32
17 68
18 10
19 38
Ama
1 43
2 33
3 1
4 71
5 75
6 20

Bp

Gncoate

0.46.50
0.49.43

0.47.21
0.52.53
0.55.16
0.56.42
1.06.47
1.13.10
1.16.24

0.48.48
0.49.10
0.49.53
0.57.10
0.57.50
1.02.14
1.16.32

1.24.27

0.42.13
0.43.05
0.44.43
0.45.44
0.47.01
0.47.29
0.48.24
0.48.41
0.49.15
0.50.55
0.51.48
0.52.00
0.52.50
0.53.58
0.54.16
0.54.50
0.55.26
0.59.05
1.04.54

0.42.27
0.42.33
0.45.09
0.45.19
0.45.20
0.45.56

Km.
COGNEIN
CARREL

Km.
COLLAVO
BARAILLER
MONTANELLI
POLI
ZONIN
BRUNET
PAGANI

Km.
PELLISSIER
JOCALLAZ
VALLET
FERROD
PERRUQUET
BETHAZ
CANAVESE

Km.
SAVIN

Km.
POGGI
AIAZZI
VALLET
MORETTI
DEANOZ
MORELLO
FRANCHINO
PERADOTTO
SUSANNA
MUSSATTI
SCIEGHI
GIACOBBE
BOSC
FAVRE
MORELLO
VUILLERMOZ
FERRARO
ASCOLI
MURARI

Km.
SAPINET
COCITO
PRUDENZIATI
CASALI
COURTIL
FUSINAZ

Localita: Saint Pierre
Organizzazione: Comitato Les cing Villages -

B

B

ENRICO
STEFANO

GIULIA
FEDERICA
MOIRA
VALERIA
VERONICA
MONICA
MICHELA

GLORIANA
MARLENE
CHANTAL
JENNY

NADIA

ADELE
CLAUDIA EMMA

ANNA MARIA

GABRIELE
GUIDO

RUDY

MARCO

JOEL THOMAS
LORIS
ALBERTO
OMAR
MARCO
STEFANO
MATTEO
PAOLO
SAVERIO
DAVIDE
ROSSANO
ALBERTO
FABRIZIO
ALESSANDRO
ALESSANDRO

DAVIDE
LUIGI
ERMES
LUCA
JEAN
JOEL
Pagina 3 di 6

6/ ediz. Cronoscalata dei Salassi

Sock a

LO CONTREBANDJE'
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN

POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. COGNE 4061

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. ATL. A. CALVESI
POL. DIL. SANT'ORSO

REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR
A.S.D. ATLETICA ZERBION
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN

CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM
LO CONTREBANDJE'

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
LO CONTREBANDJE'

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS
POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION

A.S.D. ATLETICA ZERBION

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO
A.S.D. ATL. A. CALVESI
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO

Specialita: salita

MM35
MM40
MM40
MM40
MM35
MM35

Soc

[y
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Data: sabato 5 ottobre 2013

Approvazione
B &od
7 8
8 13
9 54
10 58
11 39
12 3
13 76
14 37
15 69
v
1 77
2 24
3 23
4 57
5 15
6 42
7 67
8 26
9 62
10 34
11 12
B
1 61
2 29
3 63
4 44
5 27
6 49
7 11
8 65
9 18
10 48
11 59
12 30
13 74
Sp
1 36
2 16
3 2

Bp

6/ ediz. Cronoscalata dei Salassi
Localita: Saint Pierre

Organizzazione: Comitato Les cing Villages -

Gncoate

0.46.51
0.47.12
0.47.44
0.48.11
0.48.34
0.48.41
0.57.00
0.57.12
0.57.45

0.43.27
0.45.52
0.46.15
0.46.27
0.47.46
0.50.38
0.50.45
0.51.33
0.53.17
0.54.42
1.01.40

0.47.45
0.48.44
0.50.31
0.53.43
0.54.03
0.54.15
0.54.34
0.56.49
0.59.43
1.00.22
1.00.43
1.04.59
1.06.45

1.04.58
1.05.53
1.19.52

GIANNELLI
GORRAZ
IMBIMBO
CENA
BENVENUTO
MERIVOT
MELOTTI
ZORZINI
SERGI

Km. @8

ATTARDI
GIOVINAZZO
QUENDOZ
GARINO
BAUDIN
SEGHESIO
FERRARO
JEANTET
PEREGO
PELLISSIER
RANFONE

Km. @8

CHABOD
NICCO
NEYROZ
COLLAVO
CECCARELLI
BALLARINO
PLATI
CARRARA
PELLISSIER
TORTONE
CHENAL
THEDY
FERRARI

Km. @8

PERRET
DELLA SCHIAVA
CHINCHERE'

EMANUELE
REMO
DOMENICO
ALBERTO
ENZO
DIEGO
MASSIMO
MARCELLO
SIMONE

FABRIZIO
GIUSEPPE
SAVINO
REMO
OSVALDO
LUCIANO
GIANFELICE
EDI
ALESSANDRO
DIEGO
PAOLO

CARLO
ANGELO
ALESSANDRO
ALBERTO
MARCO
TULLIO
LUIGI
LORENZO
VALTER
GEROLAMO
DARIO
FLAVIO
FERDINANDO

VINCENZO
LIONELLO

AUGUSTO
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Sock a

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS
A.S.D. ATLETICA COGNE

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.

A.S.D. ATL. A. CALVESI

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
A.S.D. COGNE 4061

A.S.D. ATL. A. CALVESI
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA
POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. COGNE 4061

POL. DIL. SANT'ORSO

POL. DIL. SANT'ORSO

A.S.D. ATLETICA ZERBION
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M.

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
A.S.D. ATLETICA COGNE

A.S.D. ATLETICA ZERBION
POL. DIL. SANT'ORSO
POL. DIL. SANT'ORSO

Specialita: salita

SM
MM40

MM40
MM35
MM40
MM40
SM

MM35

MM45
MM45
MM45
MM50
MM45
MM45
MM50
MM45
MM50
MM45
MM45

MM60
MM55
MM55
MM60
MM60
MM60
MM55
MM60
MM55
MM60
MM55
MM55
MM55

MM75
MM65
MM70
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Data: sabato 5 ottobre 2013

6/ ediz. Cronoscalata dei Salassi
Localita: Saint Pierre

Approvazione Organizzazione: Comitato Les cing Villages -

B Etod

Posizione

= =
PEBovoNounhsrwNR

Posizione

oONOOULT A, WN -

Posizione
1
2

#p 6ncoate Sock a

Classifica per Societa Maschili

Societa

POL. DIL. SANT'ORSO

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU"
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
CIRC.SPORT.DIL. FE.GG. AOSTA
A.S.D. ATL. A. CALVESI

LO CONTREBANDJE'

A.S.D. ATLETICA ZERBION
CAMBIASO RISSO RUNNING TEAM
A.S.D. COGNE 4061

A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS
A.S.D. ATLETICA COGNE

Classifica per Societa Femminili

Societa

A.S.D. ATLETICA ZERBION

POL. DIL. SANT'ORSO

REP. ATT. SPORT. COURMAYEUR
CIRC.SPORT.DIL. FE.GG. AOSTA

A.S.D. COGNE 4061

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU"
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN

A.S.D. ATL. A. CALVESI

Classifica per Societa Giovani Maschili

Societa
LO CONTREBANDJE'

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN
Pagina 5 di 6

Specialita: salita

Punti
494
259
211
140
135

94
78
61
50
43
14

Punti
32
31
14
12
11

Soc

ati
Bs

€



6/ ediz. Cronoscalata dei Salassi

Data: sabato 5 ottobre 2013 Localita: Saint Pierre
Approvazione Organizzazione: Comitato Les cing Villages - Specialita: salita
B Eod #p 6ncoate Sock a Bti

Soc Bs

Allievi Juniores

Sock a e
LO CONTREBANDJE' 1
A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN 1

atleti maggiori 20 anni

Sock a e
POL. DIL. SANT'ORSO

A.P. D. PONT-SAINT- MARTIN

U.S.D. ATL. MONTEROSA "G. e M. FOGU"
A.S.D. ATLETICA ZERBION
CIRC.SPORT.DIL. FF.GG. AOSTA

A.S.D. ATL. A. CALVESI

A.S.D. COGNE 4061

LO CONTREBANDJE'

A.S.D. ATLETICA PONT DONNAS

A.S.D. ATLETICA COGNE

NONWRDo®oSB
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